

Kvartalsrapport

Tredje kvartal 2009



REKORDRESULTAT FOR SALMAR I TREDJE KVARTAL 2009

SalMar-konsernet leverte et driftsresultat på NOK 225 millioner for tredje kvartal, noe som er konsernets høyeste driftsresultat i et kvartal noensinne. Resultatet er en tredobling av driftsresultatet fra samme kvartal 2008. Fremgangen skyldes god operasjonell effektivitet, forbedret biologisk utvikling, økte volumer og en god laksepris gjennom kvartalet.

- SalMar konsern hadde driftsinntekter på NOK 688,3 millioner i tredje kvartal 2009, mot NOK 394,6 millioner i samme kvartal 2008.
- SalMar konsern oppnådde et driftsresultat før justering av biomasse på NOK 225,1 millioner i kvartalet, mot NOK 74,0 millioner i samme kvartal 2008.
- Inkludert 50 % av Norskott Havbruk AS ble driftsresultatet på NOK 244,5 millioner i kvartalet mot NOK 78,3 millioner i samme kvartal 2008.
- SalMar slaktet i Norge ca. 20 000 tonn sløyd vekt i tredje kvartal 2009, mot ca. 11 600 tonn i samme kvartal 2008.
- SalMar konsern, inkludert 50 % av Norskott Havbruk AS, slaktet ca. 23 400 tonn sløyd vekt i tredje kvartal 2009, mot ca. 14 100 tonn i samme kvartal 2008.
- SalMar konsern oppnådde et driftsresultat pr. kg sløyd vekt på NOK 11,24 i tredje kvartal 2009, mot NOK 6,36 i samme kvartal 2008.
- SalMar Midt-Norge oppnådde et driftsresultat pr. kg sløyd vekt på NOK 12,22 i tredje kvartal 2009, mot NOK 7,29 i samme kvartal 2008.
- SalMar Nord-Norge oppnådde et driftsresultat per kg. sløyd vekt på NOK 9,86 i tredje kvartal 2009, mot NOK – 0,64 i samme kvartal 2008.
- Norskott Havbruk AS oppnådde et driftsresultat pr. kg sløyd vekt på NOK 5,77 i tredje kvartal 2009, mot NOK 1,74 i samme kvartal 2008.
- Etter kvartalets slutt har SalMar blitt tildelt ytterligere en konsesjon for oppdrett av økologisk laks, slik at SalMar i årets tildelingsrunde har blitt tildelt tre konsesjoner for oppdrett av økologisk laks.
- SalMar har inngått en avtale om kjøp av 66 % av aksjene i Volstad Seafood AS. Transaksjonen, med forbehold om godkjenning av konkurransetilsynet, vil bli gjennomført i løpet av fjerde kvartal og gjør SalMar til 100 % eier i Volstad Seafood AS. Volstad Seafood

selger og distribuerer laks og hvitfisk, og hadde i 2008 en omsetning på NOK 437 millioner og et resultat før skatt på NOK 5,9 millioner.

Hovedtall

Millioner NOK	3Q 09	3Q 08	YTD 09	YTD 08	Året 2008
Resultatregnskap					
Driftsinntekter	688,3	394,6	1 620,8	1 158,0	1 714,3
EBIT før verdijustering biomasse	225,1	74,0	409,4	202,9	337,5
EBIT før verdijustering biomasse %	32,7 %	18,8 %	25,3 %	17,5 %	19,7 %
Biomasse justeringer	-160,6	-23,7	-18,1	-165,8	-33,0
Resultat tilknyttet selskap	6,5	5,1	47,3	11,3	12,2
Resultat før skatt	77,5	48,8	440,0	8,4	234,7
Balanse					
Anleggsmidler	1 925,3	1 817,2	1 925,3	1 817,2	1 792,8
Omløpsmidler	1 429,3	1 080,9	1 429,3	1 080,9	1 275,5
Totalkapital	3 354,5	2 898,1	3 354,5	2 898,1	3 068,4
Egenkapital	1 561,7	1 223,2	1 561,7	1 223,2	1 315,1
Netto rentebærende gjeld	981,5	1 025,0	981,5	1 025,0	984,4
Annen gjeld	797,9	641,8	797,9	641,8	745,3
Egenkapitalandel	46,6 %	42,2 %	46,6 %	42,2 %	42,9 %
Resultat pr. aksje (NOK)	0,56	0,36	3,20	0,09	1,64
Resultat pr. aksje - utvannet (NOK)	0,56	0,36	3,20	0,09	1,64
Resultat pr.aksje før verdijust. av biomasse	1,68	0,52	3,33	1,25	1,87

Slaktevolum

1 000 tgw	Eierandel	2009		2008		2009		2008		2008	
		3Q 09	SalMar	3Q 08	SalMar	YTD	SalMar	YTD	SalMar	Året	SalMar
SalMar Midt-Norge	100 %	14,8	14,8	10,7	10,7	33,8	33,8	28,3	28,3	42,3	42,3
SalMar Nord-Norge	100 %	5,2	5,2	0,9	0,9	10,9	10,9	7,3	7,3	11,4	11,4
Sum Norge		20,0	20,0	11,6	11,6	44,8	44,8	35,6	35,6	53,7	53,7
Norskott Havbruk (Scottish Sea Farms)	50 %	6,7	3,4	4,9	2,5	18,0	9,0	16,2	8,1	22,8	11,4
Sum		26,7	23,4	16,6	14,1	62,8	53,8	51,8	43,7	76,5	65,1

Inntekter og resultat

Konsernets driftsinntekter ble NOK 688,3 millioner i tredje kvartal 2009, mot NOK 394,6 millioner i samme kvartal 2008. Høyere slaktevolumer og laksepris gir økte driftsinntekter i kvartalet sammenlignet med samme kvartal i fjor. Gjennomsnittlig laksepris (spotmarkedet) for bransjen i kvartalet var ca. NOK 31,70 sammenlignet med NOK 27,70 i samme kvartal i fjor.

SalMar Midt-Norge slaktet ca. 14 800 tonn sløyd vekt i tredje kvartal 2009, mot 10 700 tonn i samme kvartal 2008. SalMar Nord-Norge slaktet ca. 5 200 tonn i kvartalet, mot ca. 900 tonn i samme kvartal 2008.

Konsernets driftsresultat før justering av biomasse ble NOK 225,1 millioner i tredje kvartal 2009, mot NOK 74 millioner for samme kvartal i 2008. Økningen i driftsresultat skyldes en kombinasjon av god operasjonell effektivitet, forbedret biologisk utvikling, økt slaktevolum og en økning i lakseprisene.

For tredje kvartal ga dette et driftsresultat per kg sløyd vekt på NOK 12,22 for SalMar Midt-Norge og NOK 9,86 for SalMar Nord-Norge.

SalMars nøkkeltall for resultatmåling under IFRS er *EBIT (driftsresultat) før justering av biomasse*. Justering av biomasse knytter seg til å verdsette biologiske eiendeler (biomasse) til virkelig verdi i stedet for kostpris. Dette kan få store utslag i en periode i forhold til endring av pris og sammensetning av biomasse. SalMar rapporterer EBIT før justering av biomasse for å kunne vise resultatet av driften i perioden.

Justering av biomasse i henhold til IFRS ga en verdireduksjon på NOK 160,6 millioner i kvartalet, mot verdireduksjon på NOK 23,7 millioner i samme kvartal 2008. Denne justeringen skyldes hovedsakelig lavere priser ved kvartalets utgang i forhold til kvartalets inngang.

Tilknyttet selskap Norskott Havbruk AS oppnådde i tredje kvartal et driftsresultat før justering av biomasse på NOK 38,7 millioner, mot NOK 8,6 millioner for samme kvartal i 2008. Driftsresultatet i kvartalet påvirkes av økt volum, økte laksepriser og lavere kostnader enn samme kvartal i fjor. Som tilknyttet selskap inntektsføres Norskott Havbruk med 50 prosent av selskapets resultat etter skatt (og biomassejustering) i SalMars regnskap (finansinntekt). For tredje kvartal 2009 bidro selskapet med NOK 7,0 millioner mot NOK 5,1 millioner i samme kvartal 2008.

Finansielle poster utgjør NOK 6,5 millioner i tredje kvartal 2009, mot NOK – 6,6 millioner i samme kvartal 2008. De finansielle postene er påvirket av verdiendringer knyttet til terminkontrakter og pengeposter i valuta.

Konsernets resultat etter skatt (og verdijustering av biomassen) var NOK 57,4 millioner i kvartalet, mot NOK 36,6 millioner for samme kvartal 2008. Kvartalets resultat per aksje ble NOK 0,56 mot NOK 0,36 i samme kvartal 2008. Før verdijustering av biomasse ble resultat per aksje NOK 1,68 mot NOK 0,52 samme kvartal i fjor.

Balanse

Konsernet hadde en totalbalanse på NOK 3 354,5 millioner per 30.09.2009, mot NOK 3 068,4 millioner per 31.12.08, og NOK 2 898,1 millioner per 30.09.08. Økningen siden samme kvartal i fjor skyldes primært en økning i balanseført verdi av biomasse og varige driftsmidler, samt en økning i konsernets kundefordringer.

Ved utgangen av tredje kvartal 2009 hadde konsernet en egenkapital på NOK 1 561,7 millioner, noe som tilsvarer en egenkapitalandel på ca. 47 prosent, mens tilsvarende per 31.12.2008 var NOK 1 315,1 millioner og ca. 43 prosent. Endringen skyldes i hovedsak resultatet i perioden. Utbytte på NOK 41 millioner ble utbetalt i juni 2009 og det ble gjennomført et tilbakekjøp av 800 000 aksjer i august.

Netto rentebærende gjeld for konsernet var NOK 981,5 millioner ved utgangen av tredje kvartal 2009, sammenlignet med NOK 1 025 millioner ved utgangen av samme kvartal i 2008.

Kontantstrøm og finansiering

Konsernet hadde en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på NOK 20,3 millioner i tredje kvartal 2009. Dette er en endring på NOK 9,4 millioner fra samme kvartal 2008. Konsernet hadde en samlet kontantstrøm på NOK – 4,8 millioner i kvartalet. I kvartalet har SalMar ervervet to konsesjoner i forbindelse med tildelingsrunden, kjøpt 800 000 egne aksjer til dekning av opsjonsprogram for ledende ansatte samt investert i anleggsmidler innen både settefisk, oppdrettsvirksomheten og InnovaMar.

Skatt

Det er beregnet en skattekostnad for kvartalet på NOK 20,1 millioner.

Aksjeinformasjon

Ved utgangen av tredje kvartal 2009 hadde selskapet utestående 103 millioner aksjer fordelt på ca. 1 600 aksjonærer. SalMar ASA eier 1 400 000 egne aksjer.

SalMars aksjekurs har i løpet av kvartalet svingt mellom NOK 41,10 og NOK 48,00 og var ved utgangen av kvartalet på NOK 46,00.

Segmentinformasjon

SalMar eier 57 konsesjoner for oppdrett av laks, fordelt med 43 konsesjoner (hver 780 tonn MTB, Maksimum Tillatt Biomasse) i selskapets hovedvirksomhetsområde i Midt-Norge (Trøndelag, Nordmøre), samt 14 konsesjoner i Nord-Norge (13 konsesjoner av 900 tonn og en konsesjon av 780 tonn MTB i Troms). SalMar eier og driver fem konsesjoner for produksjon av yngel og smolt i Midt-Norge og en i Nord-Norge, og er selvforsynt med smolt. SalMar har en betydelig slakteri- og bearbeidingsvirksomhet, samlokalisert med selskapets hovedkontor på Frøya i Sør-Trøndelag.

SalMar eier også 50 prosent av Norskott Havbruk AS, som eier 100 prosent av Scottish Sea Farms Ltd. Scottish Sea Farms er Storbritannias nest største oppdrettselskap med en produksjonskapasitet på ca. 30.000 tonn sløyd vekt. Den øvrige eierandelen i Norskott er eiet av Lerøy Seafood Group ASA.

SalMar Midt-Norge

	3Q 09	3Q 08	YTD 09	YTD 08	Året 2008
Driftsinntekter (mill.)	689,5	392,6	1 615,2	1 151,7	1 701,6
EBIT før verdjustering biomasse (mill.)	181,0	78,0	333,8	201,8	322,1
EBIT før verdjustering biomasse %	26,2 %	19,9 %	20,7 %	17,5 %	18,9 %
Slaktet kvantum (1 000 t _{gw})	14,8	10,7	33,8	28,3	42,3
Driftsresultat/ kg. gw (NOK)	12,22	7,29	9,86	7,12	7,62

Tredje kvartal 2009 ble et kvartal med økt volum, god operasjonell effektivitet og en forbedret biologisk utvikling for SalMar Midt-Norge. Lakseprisene har også holdt seg relativt høye i kvartalet, noe som i sum gjør at SalMar Midt-Norge for tredje kvartal 2009 kan rapportere det høyeste driftsresultatet i et kvartal noensinne.

I siste halvdel av kvartalet har prisene for fersk laks har kommet noe ned fra de høyeste nivåene i mai/juni/juli. Dette har bedret resultatet innen bearbeidede produkter som i all hovedsak selges på relativt langsiktige kontrakter. En betydelig andel av kontraktene ble re-forhandlet i løpet av kvartalet, noe som ledet til økte oppnådde priser på bearbeidede produkter sammenlignet med tidligere i år.

SalMar Midt-Norge slaktet ca. 14 800 tonn sløyd vekt i kvartalet, mot ca. 10 700 tonn i samme kvartal 2008.

Driftsinntektene i kvartalet ble NOK 689,5 millioner, mot NOK 392,6 millioner for samme kvartal 2008.

Driftsresultatet før justering av biomasse ble NOK 181,0 millioner, mot NOK 78,0 millioner for samme kvartal 2008.

Per kg. sløyd vekt ble driftsresultatet på NOK 12,22 mot NOK 7,29 for samme kvartal i 2008.

Etter kvartalets slutt har SalMar blitt tildelt ytterligere en konsesjon for oppdrett av økologisk laks, slik at SalMar i årets tildelingsrunde har blitt tildelt tre konsesjoner for oppdrett av økologisk laks. Flere av selskapets samarbeidspartnere ble også tildelt konsesjoner, noe som på sikt vil øke volumet gjennom slakte- og bearbeidingsanlegget på Frøya.

SalMar Nord-Norge (SalMar Nord AS)

	3Q 09	3Q 08	YTD 09	YTD 08	Året 2008
Driftsinntekter (mill.)	154,7	21,9	324,1	178,6	275,0
EBIT før verdijustering biomasse (mill.)	51,5	-0,6	83,1	18,1	32,4
EBIT før verdijustering biomasse %	33,3 %	-2,8 %	25,6 %	10,2 %	11,8 %
Slaktet kvantum (1 000 tgw)	5,2	0,9	10,9	7,3	11,4
Driftsresultat/ kg. gw (NOK)	9,86	-0,64	7,61	2,49	2,83

I likhet med SalMar Midt-Norge, leverer også SalMar Nord-Norge i dette kvartalet sitt høyeste driftsresultat noensinne. Økningen i driftsresultat skyldes en kombinasjon av økt slaktevolum, bedret produksjon på slaktet volum og en økning i lakseprisene. Produksjonen på lokaliteter med ILA-status har gått tilfredsstillende i perioden og selskapet har kunnet slakte fisk på tilnærmet normale slaktevekter.

I tredje kvartal 2009 hadde SalMar Nord-Norge en omsetning på NOK 154,7 millioner, mot NOK 21,9 millioner i samme kvartal 2008.

SalMar Nord-Norge slaktet i kvartalet ca. 5 200 tonn sløyd vekt, mot ca. 900 tonn i samme kvartal i 2008.

Driftsresultat før justering av biomasse ble NOK 51,5 millioner, mot NOK - 0,6 millioner samme kvartal 2008.

Dette utgjør et driftsresultat per kg. sløyd vekt på NOK 9,86 sammenlignet med NOK - 0,64 i samme kvartal 2008.

Norskott Havbruk AS – tilknyttet selskap

Millioner NOK	3Q 09	3Q 08	YTD 09	YTD 08	Året 2008
Driftsinntekter	239,7	173,6	626,6	535,7	772,0
EBIT før verdijustering biomasse	38,7	8,6	113,3	47,8	57,9
EBIT før verdijustering biomasse %	16,1 %	5,0 %	18,1 %	8,9 %	7,5 %
Verdijustering biomasse	-16,8	11,4	22,9	2,1	-1,5
Resultat før skatt	19,0	13,5	127,1	30,6	31,2
SalMars andel av resultat etter skatt	7,0	5,1	46,2	11,3	12,0
Slaktet kvantum (1 000 tgw)	6,7	4,9	18,0	16,2	22,8
Driftsresultat/ kg. gw (NOK)	5,77	1,74	6,3	3,0	2,54
Balanse					
Anleggsmidler			561,3	617,0	612,4
Omløpsmidler			635,6	590,8	592,4
Totalkapital			1 197,0	1 207,8	1 204,8
Egenkapital			515,7	531,9	508,4
Netto rentebærende gjeld			388,4	400,2	420,6
Annen gjeld			292,9	275,6	275,8
Egenkapitalandel			43,1 %	44,0 %	42,2 %

I tredje kvartal 2009 hadde Norskott Havbruk AS driftsinntekter på NOK 239,7 millioner mot NOK 173,6 millioner i samme kvartal 2008.

Driftsresultat før justering av biomasse var NOK 38,7 millioner, mot NOK 8,6 millioner for samme kvartal i 2008.

I tredje kvartal slaktet selskapet ca. 6 700 tonn sløyd vekt, mot ca. 4 900 tonn i samme kvartal 2008.

Driftsresultat per kg. sløyd vekt ble på NOK 5,77 mot NOK 1,74 i samme kvartal 2008. Økningen skyldes i hovedsak en økning i lakseprisen, men også at selskapets biologiske situasjon er forbedret sammenlignet med situasjonen i tilsvarende kvartal i 2008.

SalMars resultatandel etter skatt og verdijustering av biomasse fra Norskott Havbruk AS var NOK 7,0 millioner, mot NOK 5,1 millioner samme kvartal 2008.

Marked og fremtidsutsikter

Slaktekvantumet av atlantisk laks i tredje kvartal var på 213 000 tonn rund vekt, som er ca 42 000 tonn høyere enn tilsvarende kvartal i fjor (+ 24 %). Pr utgangen av september er det slaktet ca 590 000 tonn atlantisk laks, som gir en volumvekst på 66 700 tonn (+ 13 %) sammenlignet med tilsvarende periode i fjor.

Eksporten av fersk hel laks til EU har ved utgangen av september økt med ca. 13 400 tonn sammenlignet med tredje kvartal 2008, dette tilsvarer en vekst på ca. 14 %. Den største volumøkningen er til Polen, Danmark, og Storbritannia. Eksporten av fersk hel laks til EU-markedet har økt med ca 8 % i årets første 9 måneder. Også Russland viser en fin vekst og har økt importen av norsk laks med ca. 15 % så langt i 2009 sammenlignet med 2008. Eksporten av filetprodukter totalt fra Norge har økt med ca 23 000 tonn pr utgangen av september, som er en økning på 66 %. Verdien av norsk lakseeksport har også økt med ca 33 % så langt i år noe som understøtter det faktum at etterspørselen etter norsk laks er god.

Eksportprisen på hel laks i norske kroner var høy i begynnelsen av tredjekvartal, for så falle gradvis gjennom perioden. Den gjennomsnittlige lakseprisen i kvartalet var ca. NOK 4 høyere enn samme kvartal i fjor. Norske kroner har styrket seg mot USD, JPY, og Euro gjennom kvartalet, noe som medvirket til fallende laksepriser i NOK. Retailprisene på norsk laks i Frankrike viser en relativt flat utvikling sammenlignet med samme tidspunkt i 2008.

Den stående biomassen i Norge er pr. september opp ca. 18 % sammenlignet med samme tid i fjor mens salg av fôr til laks ved utgangen av september har økt med ca 11 %.

SalMar forventer fortsatt volumvekst i selskapets viktigste markeder. På grunn av den kraftige reduksjonen i produksjonen i Chile, er tilbudssiden redusert i et globalt perspektiv. SalMar tror derfor det er grunnlag for gode laksepriser også i tiden fremover.

Biologi og kostnadsfokus er fortsatt SalMars viktigste prioritet, og dette er et kontinuerlig tema i organisasjonen. Selskapet registrerer at lakselus byr på større utfordringer i enkelte områder enn det man har vært vant med de siste årene. Samarbeid med fôrleverandører og andre oppdrettere, samt økt bruk av leppefisk, vil være viktig bidrag for å redusere nivået av lakselus fremover.

Etter kvartalets slutt ble SalMar tildelt ytterligere en konsesjon for økologisk laks, og har nå totalt tre slike konsesjoner. Selskapet er allerede i gang med den økologiske produksjonen, og forventer at den første laksen vil være klar i markedet i løpet av høsten 2010. SalMar har også inngått samarbeidsavtaler med tre av de selskapene som i tildelingsrunden fikk konsesjon for oppdrett av laks i Midt-Norge. Samarbeidet omfatter felles drift av lokaliteter samt slakting av laksen. Avtalene vil tilføre ytterligere volum til SalMars slakte- og bearbeidingsanlegg på Frøya.

Første del av nyfabrikken – InnovaMar - forventes å bli tatt i bruk i løpet av første halvår 2010, med en gradvis innfasing av virksomheten.

Trondheim, 29. oktober

Styret i SalMar ASA

Resultatregnskap - konsern					
Millioner NOK	3Q 09	3Q 08	YTD 09	YTD 08	Året 2008
Driftsinntekter	688,3	394,6	1 620,8	1 158,0	1 714,3
Varekostnader	287,5	176,8	761,2	556,2	824,7
Lønnskostnader	72,3	58,2	183,1	167,1	240,4
Andre driftskostnader	82,2	72,3	214,2	192,6	256,5
EBITDA	246,3	87,2	462,4	242,1	392,7
Ordinære avskrivninger	21,2	13,2	53,0	39,2	55,2
EBIT før verdijustering biomasse	225,1	74,0	409,4	202,9	337,5
Verdijustering biomasse	-160,6	-23,7	-18,1	-165,8	-33,0
EBIT (driftsresultat)	64,5	50,3	391,4	37,1	304,5
Resultat fra tilknyttede selskaper	6,5	5,1	47,3	11,3	12,2
Andre finansposter	6,5	-6,6	1,4	-40,0	-82,0
EBT (Resultat før skatt)	77,5	48,8	440,0	8,4	234,7
Beregnete skatter	20,1	12,2	110,6	-0,8	65,9
Periodens resultat	57,4	36,6	329,5	9,2	168,8
Omregn.diff. i tilkn. selskap, netto e. skatt	-29,5	4,6	-16,1	-3,4	-16,0
Omregn.diff. i datterselskap, netto e. skatt	-0,1	-0,1	-0,7	-0,0	1,0
Periodens totalresultat	27,8	41,1	312,7	5,8	153,9
Minoritetens andel av resultat	-0,1	0,2	0,1	0,2	0,3
Majoritetens andel av resultat	57,5	36,4	329,4	9,0	168,6
Periodens resultat per aksje (NOK)	0,56	0,36	3,20	0,09	1,64
Periodens resultat per aksje - utvannet	0,56	0,36	3,20	0,09	1,64

Kontantstrøm - konsern					
Millioner NOK	3Q 09	3Q 08	YTD 09	YTD 08	Året 2008
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20,3	10,9	251,2	46,3	227,7
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-49,0	-89,6	-179,9	-152,7	-194,1
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	23,9	78,6	-81,3	66,8	-57,9
Netto kontantstrøm i perioden	-4,8	-0,1	-10,0	-39,7	-24,3
Kontanter og kontantekvivalenter IB	18,3	8,2	23,5	47,8	47,8
Kontanter og kontantekvivalenter UB	13,5	8,1	13,5	8,1	23,5

Balanse - konsern			
Millioner NOK	30.09.2009	30.09.2008	31.12.2008
EIENDELER			
Immaterielle eiendeler	1 124,9	1 144,1	1 111,0
Varige driftsmidler	491,4	398,0	416,1
Finansielle eiendeler	309,0	275,1	265,7
Sum anleggsmidler	1 925,3	1 817,2	1 792,8
Varebeholdninger	1 060,5	902,2	1 069,2
Kundefordringer	296,2	130,3	148,6
Andre kortsiktige fordringer	59,1	40,3	34,2
Betalingsmidler	13,5	8,1	23,5
Sum omløpsmidler	1 429,3	1 080,9	1 275,5
SUM EIENDELER	3 354,5	2 898,1	3 068,4
EGENKAPITAL OG GJELD			
Sum innskutt egenkapital	158,9	152,0	154,0
Annen egenkapital	1 401,8	1 070,2	1 160,2
Minoritetsinteresser	1,0	1,0	0,9
Sum egenkapital	1 561,7	1 223,2	1 315,1
Sum avsetning for forpliktelser	485,4	463,7	487,0
Rentebærende langsiktig gjeld	801,9	796,8	823,9
Sum langsiktig gjeld	1 287,3	1 260,5	1 311,0
Rentebærende kortsiktig gjeld	193,1	236,4	184,0
Annen kortsiktig gjeld	312,5	178,1	258,3
Sum kortsiktig gjeld	505,6	414,4	442,3
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 354,5	2 898,1	3 068,4

Netto rentebærende gjeld **981,5** **1 025,0** **984,4**

Endringer i egenkapital - konsern			
Millioner NOK	30.09.2009	30.09.2008	31.12.2008
Egenkapital ved periodens begynnelse	1 315,1	1 322,7	1 322,7
Totalresultat i perioden	312,7	5,8	153,9
Netto emisjon	-	-	-
Utbytte	-41,0	-113,3	-113,3
Kjøp egne aksjer	-35,4	-	-18,7
Opsjoner	5,9	8,0	9,0
Konserndannelse - effekt av trinnvis kjøp	-	-	-35,3
Egenkapitaltransaksjoner i tilknyttede selskaper	4,3	-	-3,1
Egenkapital ved periodens slutt	1 561,7	1 223,2	1 315,1

Segmentinformasjon - konsern				
	Midt-Norge	Nord-Norge	Elim.	Konsern
3Q 09				
Driftsinntekter (mill.)	689,5	154,7	-155,8	688,3
EBIT før justering av biomasse (mill.)	181,0	51,5	-7,4	225,1
EBIT før justering av biomasse %	26,2 %	33,3 %		32,7 %
Slaktet kvantum (1 000 tgw)	14,8	5,2		20,0
EBIT/ kg gw (NOK)	12,22	9,86		11,24
3Q 08				
Driftsinntekter (mill.)	392,6	21,9	-19,9	394,6
EBIT før justering av biomasse (mill.)	78,0	-0,6	-3,4	74,0
EBIT før justering av biomasse %	19,9 %	-2,8 %		18,8 %
Slaktet kvantum (1 000 tgw)	10,7	0,9		11,6
EBIT/ kg gw (NOK)	7,29	-0,64		6,36
YTD 09				
Driftsinntekter (mill.)	1 615,2	324,1	-318,4	1 620,8
EBIT før justering av biomasse (mill.)	333,8	83,1	-7,4	409,4
EBIT før justering av biomasse %	20,7 %	25,6 %		25,3 %
Slaktet kvantum (1 000 tgw)	33,8	10,9		44,8
EBIT/ kg gw (NOK)	9,86	7,61		9,14
YTD 08				
Driftsinntekter (mill.)	1 151,7	178,6	-172,4	1 158,0
EBIT før justering av biomasse (mill.)	201,8	18,1	-17,0	202,9
EBIT før justering av biomasse %	17,5 %	10,2 %		17,5 %
Slaktet kvantum (1 000 tgw)	28,3	7,3		35,6
EBIT/ kg gw (NOK)	7,12	2,49		5,70
Året 2008				
Driftsinntekter (mill.)	1 701,6	275,0	-262,4	1 714,3
EBIT før justering av biomasse (mill.)	322,1	32,4	-17,0	337,5
EBIT før justering av biomasse %	18,9 %	11,8 %		19,7 %
Slaktet kvantum (1 000 tgw)	42,3	11,4		53,7
EBIT/ kg gw (NOK)	7,62	2,83		6,28

Avskrivning og realisering av merverdier på materielle og immaterielle eiendeler fra gjennomførte oppkjøp er ikke allokert til segmentene. Kostnader ved opsjoner og resultat fra datterselskapet SalMar Japan K.K er også inkludert i elimineringskolonnen.

Nøkkeltall - konsern					
	3Q 09	3Q 08	YTD 09	YTD 08	Året 2008
Utestående antall aksjer - periodens slutt	103	103	103	103	103
Resultat per aksje	0,56	0,36	3,20	0,09	1,64
Utvannet resultat per aksje	0,56	0,36	3,20	0,09	1,64
EBITDA %	35,8 %	22,1 %	28,5 %	20,9 %	22,9 %
EBIT før verdijustering biomasse %	32,7 %	18,8 %	25,3 %	17,5 %	19,7 %
EBIT %	9,4 %	12,7 %	24,1 %	3,2 %	17,8 %
Resultatmargin før skatt %	11,3 %	12,4 %	27,1 %	0,7 %	13,7 %
Utvannet kontantstrøm per aksje	0,20	0,11	2,44	0,45	2,21
Netto rentebærende gjeld (mill.)	981,5	1 025,0	981,5	1 025,0	984,4
Egenkapitalandel %	46,6 %	42,2 %	46,6 %	42,2 %	42,9 %

Resultat per aksje = resultat før skatt/ gjennomsnittlig antall aksjer

Utvannet resultat per aksje = resultat før skatt/ gj.snittlig antall aksjer med utvanningseffekt

Resultatmargin før skatt = resultat før skatt/ salgsinntekter

Utvannet kontantstrøm per aksje = operasjonell kontantstrøm/ gj.snittlig antall aksjer med utvanningseffekt

Egenkapitalandel = egenkapital/ totalkapital

Noter til regnskapet

1. Anvendte regnskapsprinsipper

Denne rapporten er utarbeidet i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS), herunder standard for delårsrapportering (IAS 34). De samme regnskapsprinsipper og beregningsmetoder benyttet i det siste årsregnskapet (2007 IFRS) er blitt benyttet her. Det henvises til konsernets siste IFRS årsregnskap, publisert på konsernets webside under Investor Relations (www.salmar.no), for en fullstendig redegjørelse av regnskapsprinsippene.

2. Selskapets 20 største aksjonærer

Navn	Aksjer	%
KVERVA AS	55 000 000	53,4 %
FOLKETRYGDFONDET	8 394 637	8,2 %
JPMORGAN CHASE BANK	7 005 093	6,8 %
ODIN NORGE	5 013 550	4,9 %
PARETO AKSJE NORGE	4 132 250	4,0 %
LIN AS	2 500 000	2,4 %
ODIN NORDEN	2 463 392	2,4 %
PARETO AKTIV	2 162 400	2,1 %
SALMAR ASA	1 400 000	1,4 %
CENTRA CAPITAL AS	845 000	0,8 %
DNB NOR NORGE (IV) VPF	570 597	0,6 %
HOLBERG NORGE	545 200	0,5 %
PARETO VERDI VPF	479 400	0,5 %
VITAL FORSIKRING	458 469	0,4 %
FORSVARETS PERSONELL	393 400	0,4 %
HOLBERG NORDEN	390 528	0,4 %
CARNEGIE AKSJE NORGE VPF	265 032	0,3 %
ODIN NORGE II	262 300	0,3 %
ALFRED BERG GAMBAK VPF	244 800	0,2 %
BKK PENSJONSKASSE	233 200	0,2 %
Sum 20 største	92 759 248	90 %
Andre	10 240 752	9,9 %
Sum	103 000 000	100 %

3. Biomasse (IAS 41)

Balanseført verdi av varelager	30.09.2009	30.09.2008	31.12.2008
Råvarer	30,2	31,0	30,8
Biologiske eiendeler	984,9	835,8	971,5
Ferdigvarer	45,4	35,4	67,0
Sum	1 060,5	902,2	1 069,2

Biomasse status	30.09.2009	30.09.2008	31.12.2008
Historisk kost	785,6	751,1	754,0
Verdijustering biomasse	199,4	84,6	217,5
Balanseført verdi	984,9	835,8	971,5

4. Oppkjøp

Kjøp av datterselskaper i 2009

Ingen kjøp av nye datterselskaper i 2009.

Kjøp av datterselskaper i 2008

SalMar Nord AS ervervet i løpet av 2008 100% av aksjene i Straumen Havbruk AS. Straumen Havbruk AS hadde to oppdrettskonsesjoner, hvorav den ene i ettertid ble solgt til Lerøy Aurora AS. Straumen Havbruk AS hadde ingen eiendeler utover konsesjoner og pengeposter.